
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

14.04.2023г. 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ ЕКП- 257

г.Чебоксары

стадион "Олимпийский"

АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта Чувашии 

ул. Чапаева, 17

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (КРОСС)



14.04.2023 г. 
№ ЕКП- 257

Технический делегат Антонов В.Е. ССВК г. Новочебоксарск

Главный судья: Моисеев В.В. ССВК с. Красноармейское

Главный секретарь: Иванова Е.В. СС2К г.Чебоксары

Заместитель главного 
судьи:

Семенов В.С. ССВК г.Чебоксары

Заместитель главного 
секретаря:

Карасева С.Г. ССВК г.Чебоксары

Рефери:

Рефери по бегу Давалов В.Н. ССВК г.Чебоксары

Рефери на дистанции Андреев О.И. ССВК г.Чебоксары

Рефери в комнате 

Чемпионат и первенства Чувашской Республики по легкой атлетике (кросс)

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта 
Чувашии 
ул.Винокурова 1А

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Рефери в комнате 
регистрации участников

Лебедев А.Н. ССВК г.Чебоксары

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.

Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское



14.04.2023 г. 
№ ЕКП- 257

№ п/п Город, муниципальные округа

1 Аликовский МО
2 Батыревский МО
3 Вурнарский МО
4 Канаш
5 Канашский МО
6 Козловский МО
7 Комсомольский МО
8 Красноармейский МО
9 Красночетайский МО

10 Моргаушский МО
11 Новочебоксарск
12 Урмарский МО

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта Чувашии 
ул.Чапаева, 17

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ ГОРОДОВ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОКРУГОВ

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

12 Урмарский МО
13 Цивильский МО
14 Чебоксарский МО
15 Чебоксары
16 Шумерля
17 Ядринский МО
18 Яльчикский МО
19 Янтиковский МО

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Главный секретарь

Дата формирования протокола: 14.04.2023 г. Количество городов и районов ЧР: 19

                                             Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары



14.04.2023 г.

Место Команда Очки
1 Чебоксары 197
2 Батыревский МО 173
3 Цивильский МО 163
4 Новочебоксарск 143
5 Чебоксарский МО 103
6 Аликовский МО 69
7 Канашский МО 60
8 Урмарский МО 58
9 Моргаушский МО 56

10 Ядринский МО 54
11 Вурнарский МО 48
12 Канаш 38
13 Комсомольский МО 35
14 Яльчикский МО 32
15 Янтиковский МО 25
16 Козловский МО 20
17 Красноармейский МО 20
18 Шумерля 16
19 Красночетайский МО 12

        ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта 
Чувашии 
ул.Чапаева, 17

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.



Дата проведения

2 км
14.04.2023г

ручной хронометраж (автоматизированный) Время - 12:20

1 100 Шапошников Артем 20.02.2008 К Чебоксары СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Хабибрахманов Р.Г. 6:46,9 3 20

2 28016 Соловьев Михаил   02.01.2008 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И. 6:49,9 3 17
3 17 Кабиков Кирилл 21.08.2008 К Батыревский МО ДЮСШ Сегов Д.В. 6:51,4 3 15
4 127 Никифоров Николай 24.07.2008 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 

ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Изосимов Н.А. 6:53,5 3 14

5 111 Платонов Никита 12.05.2009 К Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П. 6:55,3 1ю 13
6 1664 Тимченко Сергей 27.10.2008 К Красночетайский МО МАУ ДО ДЮСШ-ФСК 

"Хастар"
Петрейкина С. Н. 6:56,4 1ю 12

7 728 Шаров Александр 05.07.2009 К Ядринский МО ФСК "Присурье" Кузьмин С.Г. 6:58,6 1ю 11
8 1 Егоров Сергей 01.02.2008 К Аликовский МО Данилов Л.А. 7:00,3 1ю 10
9 7 Ефимов Дмитрий 05.02.2008 К Аликовский МО Данилов Л.А. 7:01,9 1ю 9

10 801 Зубков Леонид 15.04.2008 К Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д. 7:03,0 1ю 8
11 210 Гайнуллов Расиль 21.10.2008 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне"Плешков В.И. 7:04,6 1ю 7

12 8 Кузьмин Никита 30.08.2008 К Аликовский МО Данилов Л.А. 7:05,3 1ю 6
13 97 Матвеев Никита 10.01.2009 К Аликовский МО Семенов В.С. 7:05,4 1ю 5
14 9 Никоноров Никита 07.04.2008 К Аликовский МО Данилов Л.А. 7:06,5 1ю 4
15 158 Нажмитдинов Тимур 18.08.2008 К Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В. 7:06,8 1ю 3
16 13 Ефимов Роман 07.06.2008 Л Чебоксары СШОР 8 Трофимов П. В., 

Иванова Н. Ю. 
7:07,8 1ю лич

17 193 Михайлов Петр 18.09.2008 Л Чебоксары СШОР №8  БОУ « Степанова Л.В. 7:11,0 1ю лич

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта 
Чувашии 
ул.Чапаева, 17

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетитки Чувашской Республики

Название этапа

финальные соревнования 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

юноши до 16 лет (2008г.р. и моложе)

рез-т раз-д очкитренерЗачет
Год

 рождения
Организация Город, районМесто Фамилия, Имя

Нагр. 
номер

17 193 Михайлов Петр 18.09.2008 Л Чебоксары СШОР №8  БОУ « 
ЧКК ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:11,0 1ю лич

18 348 Ибрагимов Субхан 2008 К Цивильский МО Солоденовы И.В., 
Е.В.

7:12,0 1ю 2

19 246 Кокорев Ярослав 17.07.2008 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне"Мартынов А.С. 7:12,4 1ю

20 872 Димитриев Александр 29.04.2008 К НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ "СШ-2" Никитин В.Н. 7:13,1 1ю

21 227 Алексеев Александр 22.02.2009 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне"Сапожникова Р.В. 7:13,7 1ю

22 302 Смаев Вячеслав 11.10.2008 Л Чебоксары СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Свинцов И.Ю. 7:14,3 1ю

22 187 Николаев Иван 07.03.2009 К Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П. 7:14,3 1ю

24 179 Анисимов Павел 29.04.2009 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М. 7:14,9 1ю

25 686 Кустин Сергей 2009 К Вурнарский МО Тузимуратская ООШ Кустин М.Я. 7:17,3 1ю

26 152 Васильев Михаил 25.11.2009 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М. 7:17,5 1ю

27 807 Ефимов Даниил 15.05.2008 К Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д. 7:21,0 1ю

28 72 Вастулов Стас 2008 К Яльчикский МО  ДЮСШ Волков Н.А. 7:21,6 1ю

29 305 Сидоров Егор 11.04.2008 К Канашский МО ДЮСШ им. 
Г.Н.Смирнова

Александрова Т.Г. 7:23,7 1ю

30 49622 Белков Никита 01.01.2008 К Моргаушский МО СШ Моисеев В.Т. 7:24,6 1ю

31 682 Попов Никита 2008 К Вурнарский МО МБОУ 
Азимсирминская 
СОШ

Петрова И.М. 7:26,1 1ю

32 54 Жуков Никита 2009 К Яльчикский МО ДЮСШ Осипов О.Н. 7:26,5 1ю

33 147 Сидоров Данил 29.04.2009 Л Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П. 7:28,5 2ю

34 191 Воронов Георгий 09.01.2009 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « 
ЧКК ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:31,3 2ю

35 233 Соколов Александр 22.01.2008 К Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В. 7:33,9 2ю

36 717 Поливцев Антон 27.11.2010 Л Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., 
Мясникова С.В.

7:34,0 2ю

37 124 Александров Николай 25.02.2009 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Изосимов Н.А. 7:36,1 2ю

38 128 Иванов Даниил 08.10.2009 Л Чебоксары СШОР №8 Иванова Э.Н. 7:36,5 2ю

39 102 Григорьев Егор 06.03.2009 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. 

Михайлов С.А. 7:37,5 2ю
ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

40 310 Сулагаев Вадим 31.10.2009 К Канашский МО ДЮСШ им. 
Г.Н.Смирнова

Никоноров В.И. 7:38,1 2ю



41 190 Шуканов Андрей 22.02.2009 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « 
ЧКК ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:41,5 2ю

42 4 Ефимов Сергей 06.03.2008 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Архипов Ю.П. 7:42,2 2ю

43 5 Гаврилов Егор 27.04.2008 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Иванов О.Н 7:42,5 2ю

44 557 Токмаков Алексей 20.08.2008 Л Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., 
Мясникова С.В.

7:44,0 2ю

45 50 Чернов Павел 2009 К Яльчикский МО ДЮСШ Тихонов А.А. 7:44,9 2ю

46 122 Ефремов Тимофей 04.11.2008 К Моргаушский МО СШ Смирнов И.В. 7:47,8 2ю

47 28021 Андреев Дмитрий 09.09.2011 Л Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Чернов Н А. 7:48,8 2ю

48 491 Чаркин Матвей 26.06.2008 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Денисов С.А. 7:53,8 2ю

49 26 Белов Сергей 01.01.2009 К Моргаушский МО СШ Смирнов И.В. 7:55,0 2ю

50 457 Шигильчев Семен 05.10.2009 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В 8:01,7 3ю

51 879 Казаков Кирилл 16.06.2009 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В 8:04,7 3ю

52 219 Иванов Абрам 2008 К Ядринский МО ФСК "Присурье" Горб А.В. 8:05,2 3ю

53 810 Кузьмин Максим 2010 К Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д. 8:06,5 3ю

54 278 Гурьев Артем 25.08.2009 К Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П. 8:08,1 3ю

55 150 Волков Максим 31.07.2008 Л Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. 8:22,8 3ю

56 1744 Васильев Максим 20.02.2008 К Красночетайский МО МАУ ДО ДЮСШ-ФСК 
"Хастар"

Петрейкина С. Н. 8:24,1 3ю

57 186 Долбилов Михаил 03.09.2009 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « 
ЧКК ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 8:29,3 3ю

58 688 Александров Александр 2008 К Вурнарский МО МБОУ Азимсирминская СОШМихайлов А.Ф. 8:31,1 3ю

59 15 Моряков Максим 18.02.2010 Л Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П. 8:31,4 3ю

60 418 Череповский Денис 27.05.2011 Л Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. 8:39,0 3ю

61 249 Киломатов Даниил 05.04.2011 Л Чебоксары СШОР №8 Архипов А.П. 8:39,5 3ю

62 492 Халманов Михаил 04.02.2009 К Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В. 8:40,5 3ю

63 89 Григорьев Егор 27.07.2012 Л Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. 8:54,8

64 308 Владимиров Александр 30.04.2009 К Канашский МО ДЮСШ им. 
Г.Н.Смирнова

Миронова А.А. 8:59,9

65 45 Матюшов Кирилл 04.11.2009 Л Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. 9:05,665 45 Матюшов Кирилл 04.11.2009 Л Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. 9:05,6

66 223 Алексеев Валерий 10.11.2008 Л Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. 9:20,4

67 174 Васильев Илья 30.10.2012 Л Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. 12:01,5

160 Мартынов Данил 03.05.2014 Л Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. DNF

464 Кириллов Илья 2008 К Ядринский МО ФСК "Присурье" Петров К.И. DNF

301 Алексеев Артем 16.07.2008 К Канашский МО ДЮСШ им. 
Г.Н.Смирнова

Миронова А.А. DNS

66 Агеев Дмитрий 05.02.2011 Л Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. DNS

195 Илларионов Евгений 14.07.2009 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « 
ЧКК ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. DNS

428 Галкин Павел 05.02.2009 К г.Новочебоксарск СШОР № 3 Галкина М.В. DNS

481 Никитин Максим 07.02.2009 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В DNS

437 Нугуманов Алмаз 04.12.2008 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В DNS

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Количество участников: 69Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.



Дата проведения

2 км
14.04.2023г

ручной хронометраж (автоматизированный) Время - 13:00

1 247 Соколов Николай 30.07.2006 К Батыревский МО СШОР № 3, ЧУОР Давалов В.Н., Прокопьев 
М.В.

5:59,4 2 20

2 142 Мукашев Антон 20.12.2006 К Моргаушский МО СШОР-3,ЧУОР Давалов В.Н., Смирнов 
И.В.

6:02,9 2 17

3 683 Романов Максим 2007 К Вурнарский МО СШОР №1 им. В. Егоровой, ЧУОР Афанасьев В.В.,  
Архипова Г.И.

6:04,4 2 15

4 10 Казаков Павел 10.12.2007 Л Чебоксары СШОР 8 Трофимов П. В., 
Иванова Н. Ю. 

6:15,8 2 лич

5 855 Козлов Евгений 25.09.2006 К Ядринский МО СШОР № 3, ЧУОР Давалов В.Н., Горб А.В. 6:18,9 2 14

6 37 Смирнов Роман 15.04.2007 к Батыревский МО ДЮСШ Никиитин Л.Е. 6:27,2 3 13

7 22 Тарасов Андрей 07.02.2006 к Батыревский МО ДЮСШ Макаров П.В. 6:27,7 3 12

8 101 Биктимиров Антон 05.01.2006 К Комсомольский МО СШОР №3, ЧУОР Захаров Н.А., Тихонов 6:29,1 3 11

9 7 Леонтьев Павел 14.04.2006 К Чебоксары Александров А.М. 6:33,5 3 10

10 905 Ахтяров Валерий 29.05.2007 К Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В. 6:37,3 3 9

11 16 Пласкин Антон 13.03.2007 Л Чебоксары СШОР 8 Трофимов П. В., 
Иванова Н. Ю. 

6:39,3 3 лич

12 2 Васильев 
Севастьян

03.02.2006 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. А.Ф.Федорова

Архипов Ю.П. 6:40,8 3 8

13 28011 Ильин Роман 22.06.2007 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Гаврилова А.А. 6:41,8 3 7

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетитки Чувашской Республики

Название этапа

раз-д

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

юноши до 18 лет (2006-2007 г.р.)
финальные соревнования 

очкирез-т

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" 
Минспорта Чувашии 
ул.Чапаева, 17

Место тренерФамилия, Имя
Год

 рождения
Организация Город, районЗачет

Нагр. 
номер

14 341 Сергеев Анатолий 14.10.2006 к Цивильский МО СШОР 1 Петров А.С., Солоденова 
И.В.

6:44,4 3 6

15 6 Катков Николай 07.07.2006 К Чебоксары Александров А.М. 6:45,0 3 5

16 36 Удалов Александр 14.06.2006 к Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е. 6:48,1 3 4

17 302 Сергеев Роман 12.04.2007 К Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Алексеев В.С. 6:49,9 3 3

18 111 Кузьмин Василий 2007 К Канаш СШ им.В.П.Воронкова Владимирова Н.В. 6:53,6 3 2

19 28017 Смирнов Леонид 18.04.2007 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И. 6:54,8 1ю

20 1628 Кузьмин Кирилл 21.05.2007 К Красночетайский 
МО

МАУ ДО ДЮСШ-ФСК 
"Хастар"

Петрейкина С. Н. 6:58,2 1ю

21 49624 Соловьев Даниил 21.11.2007 К Моргаушский МО СШ Моисеев В.Т. 6:58,8 1ю

22 306 Архипов Максим 29.03.2007 К Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Кириллова А.А. 7:01,8 1ю

23 28010 Федоров Кирилл 28.05.2006 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Гаврилова А.А. 7:02,2 1ю

24 195 Яковлев Арсентий 15.02.2007 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК 
ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:02,4 1ю

25 188 Александров 
Андрей 

28.11.2006 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК 
ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:04,0 1ю

26 187 Овчинников Платон 10.08.2007 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК 
ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:04,5 1ю

27 241 Мышкин Максим 22.04.2006 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Гаврилов В.М. 7:05,2 1ю

28 14 Иванов Денис 06.03.2006 К Аликовский МО Данилов Л.А. 7:06,9 1ю

29 686 Ефремов Никита 2006 К Вурнарский МО ВСХТ Михайлов А.Ф. 7:07,5 1ю

30 198 Яковлев Семен 15.02.2007 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК 
ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:08,2 1ю

31 53 Савинов Артем 2007 К Яльчикский МО ДЮСШ Осипов О.Н. 7:08,3 1ю

32 489 Яковлев Антон 10.07.2006 Л Чебоксары СШОР №8 Мясникова С.В. 7:08,7 1ю

33 28020 Павлов Александр 20.06.2007 К Чебоксарский МО СШОР №1 им. В. Данилова Н.Л., 7:11,9 1ю33 28020 Павлов Александр 20.06.2007 К Чебоксарский МО СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Данилова Н.Л., 
Хабибрахманов Р.Г.

7:11,9 1ю

34 73 Мустаев Егор 2007 К Яльчикский МО ДЮСШ Иванов В.С. 7:12,6 1ю



35 197 Кузнецов Василий 11.07.2007 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК 
ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:14,7 1ю

36 483 Кабалин Леонид 15.12.2007 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В 7:18,2 1ю

37 468 Серебров Егор 06.05.2007 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М. 7:20,5 1ю

38 189 Васильев Сергей 20.04.2007 К Чебоксары сШОР №8  БОУ « ЧКК 
ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:21,2 1ю

39 4 Кудрявцев 
Константин 

26.05.2006 К Аликовский МО Данилов Л.А. 7:26,8 1ю

40 304 Мефодьев Илья 02.08.2007 К Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Александрова Т.Г. 7:27,8 1ю

41 15 Суранов Павел 12.09.2007 К Аликовский МО Данилов Л.А. 7:28,5 2ю

42 116 Григорьев Ярослав 2007 Л Канаш СШ им.В.П.Воронкова Федоров А. В. 7:28,7 2ю

43 17 Васильев Николай 27.05.2006 Л Чебоксарский МО СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Ильин И.С 7:29,2 2ю

44 3 Ефимов Владислав 25.03.2006 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. А.Ф.Федорова

Иванов О.Н. 7:31,5 2ю

45 196 Кузьмин Павел 01.12.2007 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК 
ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:35,2 2ю

46 685 Михайлов 
Александр

2007 К Вурнарский МО ВСХТ Павлова Г.А. 7:36,1 2ю

47 28019 Смирнов Дмитрий 18.10.2007 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И. 7:36,8 2ю

48 825 Кондрашин Егор 02.12.2007 К Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В. 7:37,0 2ю

49 49625 Смирнов Георгий 01.01.2006 К Моргаушский МО СШ Моисеев В.Т. 7:42,3 2ю

50 809 Ковалевский 
Кирилл

09.09.2007 Цивильский МО ДЮСШ Асамат 7:43,6 2ю

51 370 Яковлев Роман 01.09.2007 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В 7:44,8 2ю

52 190 Андронников 
Андрей

11.01.2007 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК 
ПФО им. Героя 

Степанова Л.В. 7:47,1 2ю52
Андрей ПФО им. Героя 

Советского Союза 
А.В.Кочетова 

53 192 Иванов Максим 05.09.2006 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК 
ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:50,9 2ю

54 101 Васильев Давид 27.06.2007 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. А.Ф.Федорова

Михайлов С.А. 7:55,4 2ю

55 490 Кольцов Евгений 04.09.2006 Л Чебоксары СШОР №8 Мясникова С.В. 8:03,5 3ю

56 117 Григорьев Максим 2007 Л Канаш СШ им.В.П.Воронкова Федоров А. В. 8:03,8 3ю

57 492 Яковлев Игорь 23.11.2007 Л Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., Мясникова 
С.В.

8:09,8 3ю

58 31 Тумашков Захар 12.12.2007 Л Чебоксары СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Вихорева О.В. 8:11,6 3ю

59 454 Павлов Андрей 16.02.2007 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В 8:43,3 3ю

5 Михайлов Артур 14.06.2006 К Чебоксары Александров А.М. DNF

214 Чебанин Семен 09.03.2007 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Плешков В.И. DNF

4 Федоров Максим 29.04.2007 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. А.Ф.Федорова

Иванов О.Н. DNS

14 Иванов Михаил 07.08.2006 Л Чебоксарский МО СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Ильин И.С DNS

15 Тухфетуллов 
Данияр

09.01.2006 Л Чебоксарский МО СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Ильин И.С DNS

21 Удин Даниил 25.09.2006 Л Чебоксарский МО СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Ильин И.С DNS

100 Никитин Тимур 30.07.2007 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Пундяков А.В. DNS

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Иванова Е.В., СС2К, ЧебоксарыГлавный секретарь

Количество участников: 61Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.



Дата проведения

3 км 14.04.2023г

ручной хронометраж (автоматизированный) Время - 13:35

1 266 Репин Тимур 30.03.2004 К НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР-3,ЧУОР Давалов В.Н. 9:18,2 2 20
2 90 Кузнецов Кирилл 11.07.2004 К Канашский МО СШОР № 3 Григорьев В.Н. 9:21,0 2 17
3 7 Шевелёв Артём 24.12.2004 К Канашский МО СШОР № 3 Григорьев В.Н. 9:23,6 2 15
4 321 Прокопьев Станислав 25.09.2004 к Цивильский МО СШОР 1 Петров А.С. 9:26,7 2 14
5 265 Николаев Никита 26.08.2004 К Аликовский МО Семенов В.С. 9:45,3 2 13

6
309 Николаев Андрей 05.02.2005 К НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР-3,СОШ-61 Егоров С. И., 

Мясникова С.В.
9:46,4 2 12

7 317 Степанов Стас 2005 К Вурнарский МО ЧУОР СШОР №3 Захаров Н.А. 9:52,4 3 11
8 191 Трофимов Геннадий 31.01.2004 к Ядринский МО ФСК "Присурье" Лисканюк Д.И. 10:12,3 3 10

9
21 Кузнецов Кирилл 12.07.2005 К Урмарский МО СШОР №3 Захаров Н.А., 

Саминов А.Л.
10:21,6 3 9

10 260 Кириллов Кирилл 2004 К Чебоксары Энергия Лисканюк Д.И. 10:27,6 1ю 8

11
113 Григорьев Иосиф 2005 К Канаш СШ им.В.П.Воронкова Владимирова Н.В. 10:35,1 1ю 7

12 52 Ефимов Александр 2005 К Яльчикский МО ДЮСШ Константинов А.С. 10:45,4 1ю 6

13
12 Скворцов Михаил 2004 К Вурнарский МО УОР Павлов М.П., 

Никоноров Н.В. 
10:54,2 1ю 5

14

189 Николаев Вадим 11.04.2005 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « 
ЧКК ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 10:55,0 1ю

4

15
249 Алимов Айназ 22.09.2005 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ 

"Кетне"
Гаврилов В.М. 11:06,5 1ю 3

16 49623 Короленко Игнат 08.07.2005 К Моргаушский МО СШ Моисеев В.Т. 11:21,1 2ю 2

17
1 Евгеньев Александр 01.03.2005 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 

ДЮСШ им. 
Архипов Ю.П. 11:21,3 2ю

очкирез-т раз-дтренерЗачетФамилия, Имя
Год

 рождения
Организация Город, районМесто

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

        ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

юниоры до 20 лет (2004-2005 г.р.)

Нагр. 
номер

Название этапа

финальные соревнования 

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетитки Чувашской Республики

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта 
Чувашии 
ул.Чапаева, 17

17 ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

18
197 Матвеев Матвей 20.02.2005 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 

ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М. 11:33,5 2ю

19
248 Герасимов Дмитрий 02.02.2005 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ 

"Кетне"
Петухов Г.Н. 11:42,8 2ю

20
115 Рубцов Павел 2004 Л Канаш СШ им.В.П.Воронкова Владимирова Н.В. 11:56,4 2ю

21
105 Хамбиков Рияз 28.06.2005 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ 

"Кетне"
Минсафинов И.Р. 12:28,0 3ю

22 542 Заикин Кирилл 2005 К Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В. 12:29,3 3ю

23 5 Орлов Петр 29.12.2005 К Аликовский МО Данилов Л.А. 13:03,9 3ю

24 222 Гордеев Гордей 02.11.2004 К Батыревский МО ДЮСШ Прокопьев М.В. 15:00,1 б/р

51 Медведев Даниил 2004 К Яльчикский МО ДЮСШ Муравьев О.А. DNS

86 Ежуков Павел 20.01.2004 Л Чебоксары СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Платонов А.Г. DNS

687 Петров Святогор 2005 К Вурнарский МО Калининская СОШ Петрова И.М. DNS

691 Варюхин Игорь 2005 К Вурнарский МО ВСШ №2 Константинов А.В. DNS

692 Афанасьев Алексей 2005 К Вурнарский МО Ермошкинская СОШ Афанасьев В.В. DNS

Егоров Роман 05.03.2005 К Аликовский МО Данилов Л.А. DNS

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Количество участников: 24Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.



Название 
этапа

Дата проведения

финальные 
соревнования 

14.04.2023г

Время - 14:05

Место
Нагр.
номер

Фамилия, Имя
Год

 рождения
Организация Город, район тренер рез-т раз-д очки

1 294 Максимов Данил 15.10.2002 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Петров А.С. 9:10,9 2 20

2
90 Егоров Данила 08.09.2001 Л Чебоксары СШ им 

"А.И.Тихонова"
Васильев А.В. 9:30,0

2 лич

3
91 Баранов Сергей 01.01.2003 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 

ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М. 9:36,3
2 17

4 65 Котлов Алексей 14.02.2002 к Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е. 9:48,1 2 15

5
338 Мартынов Егор 20.06.2002 К Комсомольский 

МО
СШОР № 3 Давалов В.Н. 10:00,4

3 14

6 21 Тарасов Даниил 12.07.2003 к Батыревский МО ДЮСШ Макаров П.В. 10:39,9 1ю 13

7
528 Никитин Александр 19.02.2001 К НОВОЧЕБОКСАР

СК
МБУ "СШ-2" Никитин В.Н. 10:58,0

1ю 12

8 37 Алексеев Александр 18.09.2003 к Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е. 11:54,2 2ю 11
9 315 Иванов Александр 19.06.2003 К Канашский МО СШОР № 3 Григорьев В.Н. 12:05,5 2ю 10

51 Антонов Андрей 15.06.2003 л Батыревский МО ДЮСШ Осипова В.Н. DNS

119 Владимиров Максим 2003 Л Канаш СШ 
им.В.П.Воронкова

Федоров А. В. DNS

628 Васильев Антон 14.02.2001 К НОВОЧЕБОКСАР
СК

МБУ СШ-2, ЧУОР Никитин В.Н. .Захаров 
А.В.

DNS

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

юниоры до 23 лет (2001-2003 г.р.)

3 км

ручной хронометраж

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта Чувашии 
ул.Чапаева, 17

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Дата формирования протокола: 14.04.2023 г. Количество участников: 9



Дата проведения

3 км 14.04.2023г

Время - 14:05

1 28005 Попов Владимир 19.03.1992 Чебоксарский МО СШОР №3 Давалов В.Н. 9:14,2 2 20
2 28002 Гурьев Евгений 1988 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП 9:15,2 2 17
3 505 Антонов Сергей 28.04.1988 Чебоксары СШ "Энергия" Лисканюк Д.И. 9:17,5 2 15
4 2 Павлов Мефодий 1991 Вурнарский МО Хирпосинский то 9:42,6 2 14

5
154 Спиридонов Сергей 1996 Красноармейский МО 9:59,4 3 13

6
125 Александров Владимир 25.09.2000 Янтиковский МО СШОР № 3 Давалов В.Н. 10:13,9 3 12

7 78 Иванов Дмитрий 18.09.1999 Чебоксары СШОР №8 Лисканюк Д.И. 10:22,2 3 11
8 809 Виталий Петров 22.03.1983 Цивильский МО 10:23,0 3 10
9 28003 Петров Алексей 10.02.1998 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Чернов Н.А. 10:25,7 1ю 9

10
118 Иванов Александр 1997 Канаш СШ 

им.В.П.Воронкова
Федоров А. В. 10:34,6 1ю 8

11 49627 Емельянов Роман 05.03.1993 Моргаушский МО МВД Емельянов Р.А. 10:39,6 1ю 7
12 5036 Талдыбеков Кубанычбек 24.06.1998 Чебоксары Лисканюк Д.И. 10:46,3 1ю 6
13 266 Алексеев Геннадий 21.02.1975 Чебоксары Архипов А.П. 11:48,1 2ю лич
14 28006 Васильев Валентин 13.03.1985 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Шихматов А.А. 12:03,2 2ю 5

15 58 Тихонов Алексей 1985 Яльчикский МО ДЮСШ Тихонов А.А. 12:12,2 3ю 4

16 14240 Степанов Алексей 20.11.98 Цивильский МО 12:30,4 3ю 3

17 28007 Леонтьев Анатолий 08.07.1976 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП 12:36,8 3ю 2
18 28001 Пахомов Александр 27.07.1983 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП 12:38,9 3ю

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Место

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
мужчины (2000г.р. и старше)

рез-т

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта 
Чувашии 
ул.Чапаева, 17

тренерФамилия, Имя
Год

 рождения
Организация Город, район

Нагр. 
номер

очкираз-д

Название этапа

финальные соревнования 

ручной хронометраж (автоматизированный) 

18 28001 Пахомов Александр 27.07.1983 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП 12:38,9 3ю

19 59 Колбасов Дмитрий 1993 Яльчикский МО ДЮСШ Скворцов М.П. 12:48,9 3ю

20 151 Виктор Васильев 30.10.1976 Цивильский МО 14:24,9 б/р

21
44 Филимонов Денис 09.07.1982 Красноармейский МО 14:36,0 б/р

36 Андреев Владимир 05.03.1997 Красноармейский МО DNF

213 Никифоров Александр 02.05.1994 Ядринский МО ФСК "Присурье" DNS

814 Капитонов Александр 1994 Ядринский МО ФСК "Присурье" DNS

Григорьев Петр 13.01.1983 Красноармейский МО DNS

Анатолий Павлов 20.12.1991 Цивильский МО DNS

Алексей Федоров 28.03.2000 Цивильский МО DNS

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Количество участников: 22Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.



Дата 
проведения

14.04.2023г

ручной хронометраж Время - 12:00

1 37 Гаврилова Валерия 03.04.2009 к Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е. 7:12,1 2 20

2 567 Николаева Полина 20.04.2009 к Цивильский МО ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы 
И.В.,Е.В., 
Иванов В.Н.

7:12,6 2 17

3 35 Иванова Кристина 29.02.2008 к Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е. 7:18,8 2 15

4 156 Павлова Карина 05.11.2008 к Цивильский МО ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы 
И.В., Е.В.

7:32,7 3 14

5 842 Ефремова Яна 14.12.2008 К НОВОЧЕБОКСАР
СК

СШОР-3 Назарова Л.А. 7:34,3 3 13

6 3 Прокопьева Татьяна 25.01.2008 К Аликовский МО Данилов Л.А. 7:37,2 3 12

7 191 Никифорова Анна 07.05.2008 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК 
ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 7:44,1 3 11

8 157 Тушинская Наталья 06.11.2008 к Цивильский МО ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы 
И.В., Е.В.

7:52,4 3 10

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта 
Чувашии 
ул.Чапаева, 17

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

Место
Нагр. 
номер

Фамилия, Имя
Год

 рождения
раз-д очки

Название этапа

финальные соревнования 

девушки до 16 лет (2008 г.р. и младше)

2 км

Зачет Организация Город, район тренер рез-т

И.В., Е.В.
9 74 Яковлева Мария 2008 К Яльчикский МО ДЮСШ Волков Н.А. 8:01,2 3 9

10 262 Максимова Анна 10.03.2008 Л Чебоксары СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Вихорева О.В. 8:01,4 3 ЛИЧ

11 11 Егорова Виктория 08.06.2009 К Аликовский МО Данилов Л.А. 8:06,0 1ю 8

12 28015 Ильина Виктория 26.04.2009 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И. 8:06,8 1ю 7

13 488 Павлова Инга 03.11.2010 К Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., 
Мясникова С.В.

8:07,3 1ю 6

14 167 Галкина Дарья 30.04.2011 К Моргаушский МО СШ Смирнов И.В. 8:07,6 1ю 5

15 28012 Смирнова Дарья 23.04.2010 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И. 8:08,2 1ю 4

16 690 Смирнова Тамара 2008 К Вурнарский МО МБОУ ВСОШ№2 Тикинев Ю.А. 8:08,6 1ю 3

17 487 Павлова Кира 14.06.2009 К Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., 
Мясникова С.В.

8:10,6 1ю 2

18 681 Алексеева Софья 2008 К Вурнарский МО МБОУ Азимсирминская 
СОШ

Петров В.Н. 8:14,9 1ю

19 137 Кольцова Дарья 
Вячеславовна

19.12.2008 К Моргаушский МО СШ Смирнов И.В. 8:16,3 1ю

20 135 Дмитриева Мария 16.04.2009 Л Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П. 8:18,5 1ю

21 812 Антонова Аделина 26.08.2008 Цивильский МО 8:21,0 1ю

22 679 Шумилова Ангелина 2010 К Вурнарский МО МБОУ Азимсирминская 
СОШ

Петрова И.М. 8:23,7 1ю

23 11 Макарова Мария 25.11.2010 К Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. 8:28,3 1ю

24 21 Макарова Ангелина 03.05.2008 к Батыревский МО ДЮСШ Макаров П.В. 8:28,4 1ю

25 22 Кошелева Маргарита 25.07.2008 к Батыревский МО ДЮСШ Макаров П.В. 8:28,8 1ю

26 450 Григорьева Анжела 2010 к Ядринский МО ФСК "Присурье" Петрова Н.А. 8:31,2 1ю

27 806 Зубкова Екатерина 28.04.2010 к Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д. 8:39,6 1ю

28 28013 Петрова Ангелина 17.07.2009 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И. 8:40,7 1ю

29 79 Сабитова Самира 2010 К Яльчикский МО ДЮСШ Иванов В.С. 8:41,1 1ю

30 28014 Матьянова Кристина 08.03.2010 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И. 8:41,9 1ю

31 91 Иванова Софья 03.08.2009 Л Чебоксары СШ им "А.И.Тихонова" Ладяшкина М.В 8:45,4 1ю

32 814 Изоркина София 2010 к Ядринский МО ФСК "Присурье" Синицына А.Н. 8:46,0 1ю

33 9 Макарова Екатерина 24.10.2009 Л Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П. 8:48,0 1ю

34 808 Ефимова Анастасия 19.01.2010 к Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д. 8:51,0 2ю

35 245 Лукиянова Милена 28.10.2009 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Ильина И.А. 8:51,9 2ю

36 567 Маскина Анастасия 04.11.2009 Л Чебоксары СШОР №8 Архипов А.П. 8:54,3 2ю36 567 Маскина Анастасия 04.11.2009 Л Чебоксары СШОР №8 Архипов А.П. 8:54,3 2ю

37 443 Федотова Таисия 19.04.2010 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В 8:56,5 2ю

38 155 Матюшкина Светлана 09.04.2008 Л Красночетайский МОМАУ ДО ДЮСШ-ФСК 
"Хастар"

Петрейкина 
С. Н.

9:17,0 2ю



39 1542 Платонова Дарина 08.05.2008 Л Красночетайский МОМАУ ДО ДЮСШ-ФСК 
"Хастар"

Туйманкина 
Т. В.

9:18,9 2ю

40 244 Карсунова Надежда 29.09.2008 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Петухов Г.Н. 9:19,8 2ю

41 684 Николаева Лея 2008 К Вурнарский МО МБОУ ВСОШ№2 Тикинев Ю.А. 9:20,1 2ю

42 76 Иванова Валерия 2010 К Яльчикский МО ДЮСШ Иванов В.С. 9:20,4 2ю

43 60 Александрова Диана 18.11.2010 Л Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П. 9:38,1 2ю

44 461 Охтерова Наталья 2009 к Ядринский МО ФСК "Присурье" Синицына А.Н. 9:39,1 2ю

45 449 Изоркина Елена 2009 к Ядринский МО ФСК "Присурье" Синицына А.Н. 9:52,2 3ю

46 303 Петрова Дарья 04.01.2009 К Канашский МО ДЮСШ им. 
Г.Н.Смирнова

Александрова Т.Г.10:05,7 3ю

47 852 Мясникова Милена 07.09.2009 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Никонова Н.Л 10:27,7 3ю

48 316 Алексеева Мария 08.03.2009 К Канашский МО ДЮСШ им. 
Г.Н.Смирнова

Кириллова А.А. 10:38,4 3ю

49 28022 Александрова Надежда 21.12.2009 Чебоксарский МО 12:21,7 б/р

247 Шарафутдинова Гузель 10.03.2008 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Плешков В.И. DNF

460 Кириллова Евгения 18.09.2009 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Никонова Н.Л DNF

51 Ершова Людмила 27.09.2008 к Батыревский МО ДЮСШ Осипова В.Н. DNS

75 Афанасьева Софья 2010 К Яльчикский МО ДЮСШ Волков Н.А. DNS

310 Калягина Елизавета 24.03.2008 Л Чебоксары СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Свинцов И.Ю. DNS

809 Тарасова Мария 2010 к Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д. DNS

Тимофеева Диана 24.07.2008 К Аликовский МО Данилов Л.А. DNS

14 Хафизова Дина 17.04.2009 л Батыревский МО ДЮСШ Платонов В.Г. DNS

311 Михайлова Светлана 30.07.2009 К Канашский МО ДЮСШ им. 
Г.Н.Смирнова

Ермолаев Д.В. DNS

380 Логинова Полина 39906 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Никонова Н.Л DNS

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Количество участников: 51Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.



Дата 
проведения

2 км
14.04.2023г

ручной хронометраж (автоматизированный) 12:40

1 121 Димитриева София 08.08.2006 К НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР-3,ЧУОР Давалов В.Н. 7:08,9 2 20

2 60 Кабанова Анастасия 08.03.2006 К Цивильский МО СШОР № 3 Давалов В.Н., 
Солоденовы И.В., 
Е.В.

7:12,4 2 17

3 220 Варламова Дарья 22.06.2006 К НОВОЧЕБОКСАРСК, 
Козловский МО

МБУ "СШ-2", ЧУОР Никитин В.Н., Углёв 
И.И.

7:18,8 2 15

4 228 Васильева Татьяна 20.06.2006 К НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ "СШ-2", СК "Химик" Никитин В.Н. 7:41,1 3 14
5 20 Поликарпова Маргарита 08.02.2006 К Аликовский МО СШОР №8 Семенов В.С., 

Ильин И.С.
7:44,3 3 13

6 309 Павлова Виктория 02.02.2007 К Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Никоноров В.И. 7:45,0 3 12

7 486 Самсонова Эмилия 23.11.2007 К Козловский МО СШОР №3 Захаров Н.А. 7:51,3 3 11
8 199 Александрова Варвара 29.05.2007 К Чебоксарский МО СШОР №1 им. В. Егоровой Архипова Г.И. 8:03,9 1ю 10

9 17 Никифорова Екатерина 27.08.2006 К Аликовский МО Данилов Л.А. 8:08,9 1ю 9

10 2 Осипова Камилла 25.07.2006 К Аликовский МО Данилов Л.А. 8:09,3 1ю 8
11 18 Герасимова Ольга 13.05.2007 К Аликовский МО Данилов Л.А. 8:19,8 1ю 7
12 16 Гордеева Анна 18.08.2006 К Аликовский МО Данилов Л.А. 8:20,0 1ю 6
13 242 Осипова Софья 16.09.2007 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Мартынов А.С. 8:24,7 1ю 5

    ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта 
Чувашии 
ул.Чапаева, 17

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

Место
Нагр. 
номер

Фамилия, Имя
Год

 рождения
очки

Название этапа

финальные 
соревнования 

девушки до 18 лет (2006-2007 г.р.)

Зачет Организация Город, район тренер рез-т раз-д

13 242 Осипова Софья 16.09.2007 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Мартынов А.С. 8:24,7 1ю 5

14 49628 Емельянова Дарья 30.09.2006 К Моргаушский МО СШ Савельев Э.А. 8:32,4 1ю 4
15 49630 Веселова Нелли 01.01.2007 К Моргаушский МО СШ Гордеев Э.А. 8:32,5 1ю 3
16 1 Мешкова Дарья 17.05.2007 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ 

им. А.Ф.Федорова
Архипов Ю.П. 8:34,2 1ю 2

17 486 Краснова Екатерина 02.04.2007 К Ядринский МО СШОР №8 Лисканюк Д.И. 8:35,2 1ю

18 90 Егорова Ангелина 01.02.2007 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ 
им. А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М. 8:40,1 1ю

19 250 Сахрова Камиля 22.12.2006 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Минсафинов И.Р. 8:44,5 1ю
20 197 Астраханцева 

Анастасия
27.09.2007 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК 

ПФО им. Героя Советского 
Союза А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 8:46,9 1ю

21 307 Кошкина Дарья 17.05.2007 К Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Миронова А.А. 8:58,4 2ю

22 75 Димитриева Дарья 07.04.2007 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ 
им. А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М. 8:58,6 2ю

23 71 Окружнова Светлана 2006 К Яльчикский МО ДЮСШ Тихонов А.А. 9:13,9 2ю
24 680 Путряшова Мария 2006 К Вурнарский МО ВСХТ Павлова Г.А. 9:20,6 2ю
25 78 Жирнова Кристина 2007 К Яльчикский МО ДЮСШ Шавкин С.А. 9:23,5 2ю
26 811 Алексеева Лейла 15.04.2007 к Ядринский МО ФСК "Присурье" Горб А.В. 9:36,1 2ю
27 57 Чернова Татьяна 2007 К Яльчикский МО ДЮСШ Осипов О.Н. 9:51,5 3ю
28 77 Паулина Александра 2007 К Яльчикский МО ДЮСШ Муравьев О.А. 9:59,8 3ю
29 243 Борисова Нарспи 01.04.2006 К Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Мамуткин А.Ф. 10:01,7 3ю

28 Тимофеева Юлия 05.06.2006 К НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР №3 Егоров С.И. DNS
179 Григорьева Татьяна 14.08.2006 К НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР №3 Егоров С.И. DNS

Ялитова Анастасия 06.12.2006 К Аликовский МО Данилов Л.А. DNS
92 Павлова Мария 04.06.2007 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ 

им. А.Ф.Федорова
Ноздрин А.М. DNS

446 Токеева Карина 14.10.2007 К Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Никонова Н.Л DNS

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Количество участников: 29Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.



Дата 
проведения

3 км
14.04.2023г

ручной хронометраж (автоматизированный) Время - 13:20

1 201 Смирнова Дарья 31.07.2005 К Чебоксары СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Федотов И.А. 10:59,8 2 20

2 779 Гурьева Дарья 10.04.2005 к Цивильский МО СШОР 1 Петров А.С. 11:12,7 2 17

3 376 Таланцева Виктория 02.12.2005 К Канашский МО СШОР № 3 Григорьев В.Н. 11:42,7 2 15

4 489 Калишова Дарья 16.06.2005 К Чебоксары СШОР №8 Трофимов В.В. 11:49,3 2 14

5 55 Самакова Серафима 2004 К Яльчикский МО ДЮСШ Иванова Э.Н.
Шавкин С.А.

12:12,5 3 13

6 85 Цветкова Яна 02.12.2005 К НОВОЧЕБОКСАР
СК

МБУ "СШ-2" Никитин В.Н. 12:29,8 3 12

7 45 Голубцова Елизавета 26.08.2005 К Чебоксары СШОР №8 Лисканюк Д.И. 12:33,6 3 11

8 194 Пронина Анастасия 02.09.2005 К Чебоксары СШОР №8  БОУ « 
ЧКК ПФО им. Героя 
Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В. 12:50,0 3 10

9 345 Зубкова Марина 24.08.2004 Л Чебоксары ЧГПУ Анисимов Н.И. 12:51,1 3 лич

10 376 Иванова Александра 22.06.2004 К Цивильский МО СШОР №1 им. В. 
Егоровой

Смирнов С.В., 
Солоденовы Е.В., 
И.В.

12:54,5 3 9

     ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта 
Чувашии 
ул.Чапаева, 17

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Год
 рождения

очки

Название этапа

финальные соревнования 

юниорки до 20 лет (2004-2005 г.р.)

Зачет Организация Город, район тренер рез-т раз-д

И.В.

11 112 Кузьмина Дарья 2004 К Канаш СШ им.В.П.Воронкова Владимирова Н.В. 12:57,2 1ю 8

12 101 Осипова Ксения 09.04.2005 к Батыревский МО ДЮСШ Осипова В.Н. 13:15,2 1ю 7

13 491 Симушкина Анна 20.08.2005 К Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., 
Мясникова С.В.

13:28,0 1ю 6

14 49629 Михайлова Камилла  01.01.2005 К Моргаушский МО СШ Гордеев Э.А. 14:00,5 2ю 5

15 539 Романова Мария 20.11.2005 К Шумерля ДЮСШ Орлов А.В. 14:07,1 2ю 4

16 222 Ерофеева Дарья 21.07.2004 к Батыревский МО ДЮСШ Прокопьев М.В. 14:17,5 2ю 3

17 6 Потапова Александра 10.01.2004 К Аликовский МО Семенов В.С. 15:26,1 3ю 2

18 28004 Ксенофонтова Олеся 09.09.2004 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Чернов Н.А. 18:21,0 б/р

Самакова Серафима 10.10.2004 К Чебоксары СШОР №8 Иванова Э.Н. DNS

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Количество участников: 18Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.



Дата 
проведения

3 км
14.04.2023г

Время - 13:50

1 50 Гурьева Анжела 23.01.2001 К Цивильский МО СШОР 1 Петров А.С. 11:53,1 3 20

2 199 Скворцова Лидия 18.05.2002 К Чебоксары СШОР №8 Иванова Э.Н. 11:59,8 3 17

3 148 Савдерова Снежана 07.10.2002 К Чебоксары СШОР №8 Иванова Э.Н. 12:13,7 3 15

4 203 Бузакина Ася 14.04.2003 К Батыревский МО ДЮСШ Осипова В.Н. 13:18,7 1ю 14

5 114 Левчук Дарья 2002 К Канаш СШ 
им.В.П.Воронкова

Владимирова 
Н.В.

13:24,6 1ю 13

6 129 Краснова Вера 28.10.2003 К Чебоксары СШОР №8 Иванова Э.Н. 14:37,5 2ю 12

7 37 Чернова Раиса 25.05.2003 К Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е. 15:38,0 3ю 11

8 123 Григорьева 
Анастасия

03.09.2003 К Урмарский МО АУ ДО "Урмарская 
ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Изосимов Н.А. 15:49,3 3ю 10

52 Никитина Даша 21.05.2003 К Батыревский МО ДЮСШ Кудряшова Т.И. DNS

Андреева Ксения 25.06.2003 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Федотов А.Т. DNS

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" 
Минспорта Чувашии 
ул.Чапаева, 17

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Год
 рождения

очки

ручной хронометраж 
(автоматизированный) 

Название этапа

финальные соревнования 

 юниорки до 23 лет (2001-2003 г.р.)

Зачет Организация Город, район тренер рез-т раз-д

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Количество участников: 8Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.



Дата 
проведения

3 км
14.04.2023г

Время - 13:50

1 49631 Соколова Светлана 1997 К Моргаушский МО Гордеев Э.А. 11:35,3 2 20

2 12 Алексеева Екатерина 08.01.1995 К Чебоксары Архипов А.П. 12:04,5 3 17

3 28009 Попова Екатерина 16.10.1990 К Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Давалов В.Н. 12:04,7 3 15

4 3111 Мальвина Петрова 21.04.1989 К Цивильский МО 12:36,9 3 14

5 86 Шмакова Ольга 20.06.2006 К НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ "СШ-2", СК 
"Химик"

Никитин В.Н. 12:48,2 3 13

6 271 Шмакова Татьяна 21.03.2004 К НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ"СШ-2", ЧУОР Никитин В.Н. 13:01,8 1ю 12

7 813 Синицына Антонина 19.05.1983 К Ядринский МО ФСК "Присурье" 13:13,1 1ю 11

8 5914 Елена Игнатьева 06.11.1979 К Цивильский МО 14:08,3 2ю 10

9 519 Надежда Васильева 19.08.1994 К Цивильский МО 15:01,3 2ю 9

10 5967 Татьяна Васильева 12.05.1989 К Цивильский МО 15:17,0 3ю 8

11 52 Васильева Светлана 29.05.1993 К Красноармейский МО 16:34,4 б/р 7

        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" 
Минспорта Чувашии 
ул.Чапаева, 17

Чемпионат и первенства Чувашской Республики
 по легкой атлетике (кросс)

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Год
 рождения

раз-д очки

ручной хронометраж (автоматизированный) 

Название этапа

финальные 
соревнования 

женщины (2000 г.р. и старше)

Зачет Организация Город, район тренер рез-т

220 Микушкина Диана 11.03.2005 К НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ СШ-2, ЧУОР Никитин В.Н. DNF

Людмила Петрова 03.12.1987 К Цивильский МО DNS

Хакимова Светлана 14.12.1992 К Цивильский МО DNS

Главный судья Моисеев В.В., ССВК, с. Красноармейское

Главный секретарь Иванова Е.В., СС2К, Чебоксары

Количество участников: 12Дата формирования протокола: 14.04.2023 г.



№ п/п Фамилия, Имя
Год

 рождения
Организация Город, район Тренеры

1 Герасимова Ольга 13.05.2007 Аликовский МО Данилов Л.А.

2 Гордеева Анна 18.08.2006 Аликовский МО Данилов Л.А.

3 Егоров Сергей 01.02.2008 Аликовский МО Данилов Л.А.

4 Егорова Виктория 08.06.2009 Аликовский МО Данилов Л.А.

5 Ефимов Дмитрий  05.02.2008 Аликовский МО Данилов Л.А.

6 Иванов Денис 06.03.2006 Аликовский МО Данилов Л.А.

7 Кудрявцев Константин 26.05.2006 Аликовский МО Данилов Л.А.

8 Кузьмин Никита 30.08.2008 Аликовский МО Данилов Л.А.

9 Матвеев Никита 10.01.2009 Аликовский МО Семенов В.С.

10 Никифорова Екатерина  27.08.2006 Аликовский МО Данилов Л.А.

11 Николаев Никита 26.08.2004 Аликовский МО Семенов В.С.

12 Никоноров Никита 07.04.2008 Аликовский МО Данилов Л.А.

13 Орлов Петр 29.12.2005 Аликовский МО Данилов Л.А.

14 Осипова Камилла  25.07.2006 Аликовский МО Данилов Л.А.

15 Поликарпова Маргарита 08.02.2006 Аликовский МО СШОР №8 Семенов В.С., Ильин 
И.С.16 Потапова Александра 10.01.2004 Аликовский МО Семенов В.С.

17 Прокопьева Татьяна  25.01.2008 Аликовский МО Данилов Л.А.

18 Суранов Павел 12.09.2007 Аликовский МО Данилов Л.А.

19 Алексеев Александр 18.09.2003 Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е.

20 Бузакина Ася 14.04.2003 Батыревский МО ДЮСШ Осипова В.Н.

21 Гаврилова Валерия 03.04.2009 Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е.

22 Гордеев Гордей 02.11.2004 Батыревский МО ДЮСШ Прокопьев М.В.

23 Ерофеева Дарья 21.07.2004 Батыревский МО ДЮСШ Прокопьев М.В.

24 Иванова Кристина 29.02.2008 Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е.

25 Кабиков Кирилл 21.08.2008 Батыревский МО ДЮСШ Сегов Д.В.

26 Котлов Алексей 14.02.2002 Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е.

27 Кошелева Маргарита 25.07.2008 Батыревский МО ДЮСШ Макаров П.В.

28 Макарова Ангелина 03.05.2008 Батыревский МО ДЮСШ Макаров П.В.

29 Осипова Ксения 09.04.2005 Батыревский МО ДЮСШ Осипова В.Н.

30 Смирнов Роман 15.04.2007 Батыревский МО ДЮСШ Никиитин Л.Е.

31 Соколов Николай 30.07.2006 Батыревский МО СШОР № 3, ЧУОР Давалов В.Н., Прокопьев 
М.В.32 Тарасов Андрей 07.02.2006 Батыревский МО ДЮСШ Макаров П.В.

33 Тарасов Даниил 12.07.2003 Батыревский МО ДЮСШ Макаров П.В.

34 Удалов Александр 14.06.2006 Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е.

35 Чернова Раиса 25.05.2003 Батыревский МО ДЮСШ Никитин Л.Е.

36 Александров Александр 2008 Вурнарский МО МБОУ Азимсирминская СОШ Михайлов А.Ф. 

37 Алексеева Софья 2008 Вурнарский МО МБОУ Азимсирминская СОШ Петров В.Н.

38 Ефремов Никита 2006 Вурнарский МО ВСХТ Михайлов А.Ф.

39 Кустин Сергей 2009 Вурнарский МО Тузимуратская ООШ Кустин М.Я.

40 Михайлов Александр 2007 Вурнарский МО ВСХТ Павлова Г.А.

41 Николаева Лея 2008 Вурнарский МО МБОУ ВСОШ№2 Тикинев Ю.А.

42 Павлов Мефодий 1991 Вурнарский МО Хирпосинский то

43 Попов Никита 2008 Вурнарский МО МБОУ Азимсирминская СОШ Петрова И.М.

44 Путряшова Мария 2006 Вурнарский МО ВСХТ Павлова Г.А.

45 Романов Максим 2007 Вурнарский МО СШОР №1 им. В. Егоровой, 
ЧУОР 

Афанасьев В.В.,  
Архипова Г.И.

46 Скворцов Михаил 2004 Вурнарский МО УОР Павлов М.П., Никоноров 
Н.В. 47 Смирнова Тамара 2008 Вурнарский МО МБОУ ВСОШ№2 Тикинев Ю.А.

48 Степанов Стас 2005 Вурнарский МО ЧУОР СШОР №3 Захаров Н.А.

49 Шумилова Ангелина 2010 Вурнарский МО МБОУ Азимсирминская СОШ Петрова И.М.

50 Григорьев Иосиф 2005 Канаш СШ им.В.П.Воронкова Владимирова Н.В.

51 Григорьев Максим 2007 Канаш СШ им.В.П.Воронкова Федоров А. В.

52 Григорьев Ярослав 2007 Канаш СШ им.В.П.Воронкова Федоров А. В.

53 Иванов Александр 1997 Канаш СШ им.В.П.Воронкова Федоров А. В.

54 Кузьмин Василий 2007 Канаш СШ им.В.П.Воронкова Владимирова Н.В.

55 Кузьмина Дарья 2004 Канаш СШ им.В.П.Воронкова Владимирова Н.В.

56 Левчук Дарья 2002 Канаш СШ им.В.П.Воронкова Владимирова Н.В.

57 Рубцов Павел 2004 Канаш СШ им.В.П.Воронкова Владимирова Н.В.

14.04.2023 г.
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Чемпионат и первенства Чувашской Республики
по легкой атлетике (кросс)

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары
                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ

стадион "Олимпийский"
АУ "ЦСП им. А. Игнатьева" Минспорта 
Чувашии 
ул.Чапаева, 17



58 Алексеева Мария 08.03.2009 Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Кириллова А.А.

59 Архипов Максим 29.03.2007 Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Кириллова А.А.

60 Владимиров Александр 30.04.2009 Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Миронова А.А.

61 Иванов Александр 19.06.2003 Канашский МО СШОР № 3 Григорьев В.Н.

62 Кошкина Дарья 17.05.2007 Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Миронова А.А.

63 Кузнецов Кирилл 11.07.2004 Канашский МО СШОР № 3 Григорьев В.Н.

64 Мефодьев Илья 02.08.2007 Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Александрова Т.Г.

65 Павлова Виктория 02.02.2007 Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Никоноров В.И.

66 Петрова Дарья 04.01.2009 Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Александрова Т.Г.

67 Сергеев Роман 12.04.2007 Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Алексеев В.С.

68 Сидоров Егор 11.04.2008 Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Александрова Т.Г.

69 Сулагаев Вадим 31.10.2009 Канашский МО ДЮСШ им. Г.Н.Смирнова Никоноров В.И.

70 Таланцева Виктория 02.12.2005 Канашский МО СШОР № 3 Григорьев В.Н.

71 Шевелёв Артём 24.12.2004 Канашский МО СШОР № 3 Григорьев В.Н.

72 Кабалин Леонид 15.12.2007 Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В

73 Казаков Кирилл 16.06.2009 Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В

74 Кириллова Евгения 18.09.2009 Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Никонова Н.Л

75 Максимов Данил 15.10.2002 Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Петров А.С.

76 Мясникова Милена 07.09.2009 Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Никонова Н.Л

77 Павлов Андрей 16.02.2007 Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В

78 Самсонова Эмилия 23.11.2007 Козловский МО СШОР №3 Захаров Н.А.

79 Федотова Таисия 19.04.2010 Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В

80 Чаркин Матвей 26.06.2008 Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Денисов С.А.

81 Шигильчев Семен 05.10.2009 Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В

82 Яковлев Роман 01.09.2007 Козловский МО ДЮСШ-ФОК"Атал" Чернов Н В

83 Алексеев Александр 22.02.2009 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Сапожникова Р.В.

84 Алимов Айназ 22.09.2005 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Гаврилов В.М.

85 Биктимиров Антон 05.01.2006 Комсомольский МО СШОР №3, ЧУОР Захаров Н.А., Тихонов

86 Борисова Нарспи 01.04.2006 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Мамуткин А.Ф.

87 Гайнуллов Расиль 21.10.2008 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Плешков В.И.

88 Герасимов Дмитрий 02.02.2005 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Петухов Г.Н.

89 Карсунова Надежда 29.09.2008 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Петухов Г.Н.

90 Кокорев Ярослав 17.07.2008 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Мартынов А.С.

91 Лукиянова Милена 28.10.2009 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Ильина И.А.

92 Мартынов Егор 20.06.2002 Комсомольский МО СШОР № 3 Давалов В.Н.

93 Мышкин Максим 22.04.2006 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Гаврилов В.М.

94 Осипова Софья 16.09.2007 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Мартынов А.С.

95 Сахрова Камиля 22.12.2006 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Минсафинов И.Р.

96 Хамбиков Рияз 28.06.2005 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Минсафинов И.Р.

97 Чебанин Семен 09.03.2007 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Плешков В.И.

98 Шарафутдинова Гузель 10.03.2008 Комсомольский МО МАУ ДО ДЮСШ "Кетне" Плешков В.И.

99 Андреев Владимир 05.03.1997 Красноармейский МО

100 Васильева Светлана 29.05.1993 Красноармейский МО

101 Спиридонов Сергей 1996 Красноармейский МО

102 Филимонов Денис 09.07.1982 Красноармейский МО

103 Васильев Максим  20.02.2008 Красночетайский МО МАУ ДО ДЮСШ-ФСК "Хастар" Петрейкина С. Н.

104 Кузьмин Кирилл 21.05.2007 Красночетайский МО МАУ ДО ДЮСШ-ФСК "Хастар" Петрейкина С. Н.

105 Матюшкина Светлана 09.04.2008 Красночетайский МО МАУ ДО ДЮСШ-ФСК "Хастар" Петрейкина С. Н.

106 Платонова Дарина 08.05.2008 Красночетайский МО МАУ ДО ДЮСШ-ФСК "Хастар" Туйманкина Т. В.

107 Тимченко Сергей 27.10.2008 Красночетайский МО МАУ ДО ДЮСШ-ФСК "Хастар" Петрейкина С. Н.

108 Белков Никита 01.01.2008 Моргаушский МО СШ Моисеев В.Т.

109 Белов Сергей 01.01.2009 Моргаушский МО СШ Смирнов И.В.

110 Веселова Нелли 01.01.2007 Моргаушский МО СШ Гордеев Э.А.

111 Галкина Дарья 30.04.2011 Моргаушский МО СШ Смирнов И.В.

112 Емельянов Роман 05.03.1993 Моргаушский МО МВД Емельянов Р.А.

113 Емельянова Дарья 30.09.2006 Моргаушский МО СШ Савельев Э.А.

114 Ефремов Тимофей 04.11.2008 Моргаушский МО СШ Смирнов И.В.

115 Кольцова Дарья 19.12.2008 Моргаушский МО СШ Смирнов И.В.

116 Короленко Игнат 08.07.2005 Моргаушский МО СШ Моисеев В.Т.

117 Михайлова Камилла  01.01.2005 Моргаушский МО СШ Гордеев Э.А.

118 Мукашев Антон 20.12.2006 Моргаушский МО СШОР-3,ЧУОР Давалов В.Н., Смирнов 
И.В.

119 Смирнов Георгий 01.01.2006 Моргаушский МО СШ Моисеев В.Т.

120 Соколова Светлана 1997 Моргаушский МО Гордеев Э.А.

121 Соловьев Даниил 21.11.2007 Моргаушский МО СШ Моисеев В.Т.



122 Варламова Дарья 22.06.2006 НОВОЧЕБОКСАРСК, Козловский МО МБУ "СШ-2", ЧУОР Никитин В.Н., Углёв И.И.

123 Васильева Татьяна 20.06.2006 НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ "СШ-2", СК "Химик" Никитин В.Н.

124 Димитриев Александр 29.04.2008 НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ "СШ-2" Никитин В.Н.

125 Димитриева София 08.08.2006 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР-3,ЧУОР Давалов В.Н.

126 Ефремова Яна 14.12.2008 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР-3 Назарова Л.А.

127 Микушкина Диана 11.03.2005 НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ СШ-2, ЧУОР Никитин В.Н.

128 Никитин Александр 19.02.2001 НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ "СШ-2" Никитин В.Н.

129 Николаев Андрей 05.02.2005 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР-3,СОШ-61 Егоров С. И., Мясникова 
С.В.130 Репин Тимур 30.03.2004 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР-3,ЧУОР Давалов В.Н.

131 Цветкова Яна 02.12.2005 НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ "СШ-2" Никитин В.Н.

132 Шмакова Ольга 20.06.2006 НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ "СШ-2", СК "Химик" Никитин В.Н.

133 Шмакова Татьяна 21.03.2004 НОВОЧЕБОКСАРСК МБУ"СШ-2", ЧУОР Никитин В.Н.

134 Александров Николай 25.02.2009 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Изосимов Н.А.

135 Анисимов Павел 29.04.2009 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М.

136 Баранов Сергей 01.01.2003 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М.

137 Васильев Давид 27.06.2007 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Михайлов С.А.

138 Васильев Михаил 25.11.2009 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М.

139 Васильев Севастьян 03.02.2006 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Архипов Ю.П.

140 Гаврилов Егор 27.04.2008 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Иванов О.Н

141 Григорьев Егор 06.03.2009 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Михайлов С.А.

142 Григорьева Анастасия 03.09.2003 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Изосимов Н.А.

143 Димитриева Дарья 07.04.2007 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М.

144 Евгеньев Александр 01.03.2005 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Архипов Ю.П.

145 Егорова Ангелина 01.02.2007 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М.

146 Ефимов Владислав 25.03.2006 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Иванов О.Н.

147 Ефимов Сергей 06.03.2008 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Архипов Ю.П.

148 Кузнецов Кирилл 12.07.2005 Урмарский МО СШОР №3 Захаров Н.А., Саминов 
А.Л.

149 Матвеев Матвей 20.02.2005 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М.

150 Мешкова Дарья 17.05.2007 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Архипов Ю.П.

151 Никифоров Николай 24.07.2008 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Изосимов Н.А.

152 Серебров Егор 06.05.2007 Урмарский МО АУ ДО "Урмарская ДЮСШ им. 
А.Ф.Федорова

Ноздрин А.М.

153 Антонова Аделина 26.08.2008 Цивильский МО

154 Виктор Васильев 30.10.1976 Цивильский МО

155 Виталий Петров 22.03.1983 Цивильский МО

156 Гурьева Анжела 23.01.2001 Цивильский МО СШОР 1 Петров А.С.

157 Гурьева Дарья 10.04.2005 Цивильский МО СШОР 1 Петров А.С.

158 Елена Игнатьева 06.11.1979 Цивильский МО

159 Ибрагимов Субхан 2008 Цивильский МО Солоденовы И.В., Е.В.

160 Иванова Александра 22.06.2004 Цивильский МО СШОР №1 им. В. Егоровой Смирнов С.В., 
Солоденовы Е.В., И.В.161 Кабанова Анастасия 08.03.2006 Цивильский МО СШОР № 3 Давалов В.Н., 
Солоденовы И.В., Е.В.162 Ковалевский Кирилл 09.09.2007 Цивильский МО ДЮСШ Асамат

163 Мальвина Петрова 21.04.1989 Цивильский МО

164 Надежда Васильева 19.08.1994 Цивильский МО

165 Николаева Полина 20.04.2009 Цивильский МО ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы И.В.,Е.В., 
Иванов В.Н.166 Павлова Карина 05.11.2008 Цивильский МО ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы И.В., Е.В.

167 Прокопьев Станислав 25.09.2004 Цивильский МО СШОР 1 Петров А.С.

168 Сергеев Анатолий 14.10.2006 Цивильский МО СШОР 1 Петров А.С., Солоденова 
И.В.169 Степанов Алексей 20.11.98 Цивильский МО

170 Татьяна Васильева 12.05.1989 Цивильский МО

171 Тушинская Наталья 06.11.2008 Цивильский МО ДЮСШ "АСАМАТ" Солоденовы И.В., Е.В.



172 Александрова Варвара 29.05.2007 Чебоксарский МО СШОР №1 им. В. Егоровой Архипова Г.И.

173 Александрова Надежда 21.12.2009 Чебоксарский МО

174 Андреев Дмитрий 09.09.2011 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Чернов Н А.

175 Васильев Валентин 13.03.1985 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Шихматов А.А.

176 Васильев Николай 27.05.2006 Чебоксарский МО СШОР №1 им. В. Егоровой Ильин И.С

177 Гурьев Евгений 1988 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП

178 Ильин Роман 22.06.2007 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Гаврилова А.А.

179 Ильина Виктория 26.04.2009 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И.

180 Ксенофонтова Олеся 09.09.2004 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Чернов Н.А.

181 Леонтьев Анатолий 08.07.1976 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП

182 Матьянова Кристина 08.03.2010 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И.

183 Павлов Александр 20.06.2007 Чебоксарский МО СШОР №1 им. В. Егоровой Данилова Н.Л., 
Хабибрахманов Р.Г.184 Пахомов Александр 27.07.1983 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП

185 Петров Алексей 10.02.1998 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Чернов Н.А.

186 Петрова Ангелина 17.07.2009 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И.

187 Попов Владимир 19.03.1992 Чебоксарский МО СШОР №3 Давалов В.Н.

188 Попова Екатерина 16.10.1990 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Давалов В.Н.

189 Смирнов Дмитрий 18.10.2007 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И.

190 Смирнов Леонид 18.04.2007 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И.

191 Смирнова Дарья 23.04.2010 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И.

192 Соловьев Михаил   02.01.2008 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Пономарев А.И.

193 Федоров Кирилл 28.05.2006 Чебоксарский МО ДЮСШ УЛАП Гаврилова А.А.

194 Александров Андрей 28.11.2006 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

195 Алексеев Валерий 10.11.2008 Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П.

196 Алексеев Геннадий 21.02.1975 Чебоксары Архипов А.П.

197 Алексеева Екатерина 08.01.1995 Чебоксары Архипов А.П.

198 Андронников Андрей 11.01.2007 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

199 Антонов Сергей 28.04.1988 Чебоксары СШ "Энергия" Лисканюк Д.И.

200 Астраханцева Анастасия 27.09.2007 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

201 Васильев Илья 30.10.2012 Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П.

202 Васильев Сергей 20.04.2007 Чебоксары сШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

203 Волков Максим 31.07.2008 Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П.

204 Воронов Георгий 09.01.2009 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

205 Голубцова Елизавета 26.08.2005 Чебоксары СШОР №8 Лисканюк Д.И.

206 Григорьев Егор 27.07.2012 Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П.

207 Долбилов Михаил 03.09.2009 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

208 Егоров Данила 08.09.2001 Чебоксары СШ им "А.И.Тихонова" Васильев А.В.

209 Ефимов Роман 07.06.2008 Чебоксары СШОР 8 Трофимов П. В., Иванова 
Н. Ю. 210 Зубкова Марина 24.08.2004 Чебоксары ЧГПУ Анисимов Н.И.

211 Иванов Даниил 08.10.2009 Чебоксары СШОР №8 Иванова Э.Н.

212 Иванов Дмитрий 18.09.1999 Чебоксары СШОР №8 Лисканюк Д.И.

213 Иванов Максим 05.09.2006 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

214 Иванова Софья 03.08.2009 Чебоксары СШ им "А.И.Тихонова" Ладяшкина М.В

215 Казаков Павел 10.12.2007 Чебоксары СШОР 8 Трофимов П. В., Иванова 
Н. Ю. 216 Калишова Дарья 16.06.2005 Чебоксары СШОР №8 Трофимов В.В.

217 Катков Николай 07.07.2006 Чебоксары Александров А.М.

218 Киломатов Даниил 05.04.2011 Чебоксары СШОР №8 Архипов А.П.

219 Кириллов Кирилл 2004 Чебоксары Энергия Лисканюк Д.И.

220 Кольцов Евгений 04.09.2006 Чебоксары СШОР №8 Мясникова С.В.

221 Краснова Вера 28.10.2003 Чебоксары СШОР №8 Иванова Э.Н.

222 Кузнецов Василий 11.07.2007 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

223 Кузьмин Павел 01.12.2007 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

224 Леонтьев Павел 14.04.2006 Чебоксары Александров А.М.

225 Макарова Екатерина 24.10.2009 Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П.

226 Макарова Мария 25.11.2010 Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П.



227 Максимова Анна 10.03.2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой Вихорева О.В.

228 Мартынов Данил 03.05.2014 Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П.

229 Маскина Анастасия 04.11.2009 Чебоксары СШОР №8 Архипов А.П.

230 Матюшов Кирилл 04.11.2009 Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П.

231 Михайлов Артур 14.06.2006 Чебоксары Александров А.М.

232 Михайлов Петр 18.09.2008 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

233 Никифорова Анна 07.05.2008 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

234 Николаев Вадим 11.04.2005 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

235 Овчинников Платон 10.08.2007 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

236 Павлова Инга 03.11.2010 Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., Мясникова 
С.В.237 Павлова Кира 14.06.2009 Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., Мясникова 
С.В.238 Пласкин Антон 13.03.2007 Чебоксары СШОР 8 Трофимов П. В., Иванова 
Н. Ю. 239 Поливцев Антон 27.11.2010 Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., Мясникова 
С.В.240 Пронина Анастасия 02.09.2005 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 

Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

241 Савдерова Снежана 07.10.2002 Чебоксары СШОР №8 Иванова Э.Н.

242 Симушкина Анна 20.08.2005 Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., Мясникова 
С.В.243 Скворцова Лидия 18.05.2002 Чебоксары СШОР №8 Иванова Э.Н.

244 Смаев Вячеслав 11.10.2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой Свинцов И.Ю.

245 Смирнова Дарья 31.07.2005 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой Федотов И.А.

246 Талдыбеков Кубанычбек 24.06.1998 Чебоксары Лисканюк Д.И.

247 Токмаков Алексей 20.08.2008 Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., Мясникова 
С.В.248 Тумашков Захар 12.12.2007 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой Вихорева О.В.

249 Череповский Денис 27.05.2011 Чебоксары СШОР № 8 Архипов А.П.

250 Шапошников Артем 20.02.2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой Хабибрахманов Р.Г.

251 Шуканов Андрей 22.02.2009 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

252 Яковлев Антон 10.07.2006 Чебоксары СШОР №8 Мясникова С.В.

253 Яковлев Арсентий 15.02.2007 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 
Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

254 Яковлев Игорь 23.11.2007 Чебоксары СШОР №8 Кокшина Н.В., Мясникова 
С.В.255 Яковлев Семен 15.02.2007 Чебоксары СШОР №8  БОУ « ЧКК ПФО им. 

Героя Советского Союза 
А.В.Кочетова 

Степанова Л.В.

256 Ахтяров Валерий 29.05.2007 Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В.

257 Заикин Кирилл 2005 Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В.

258 Кондрашин Егор 02.12.2007 Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В.

259 Нажмитдинов Тимур 18.08.2008 Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В.

260 Романова Мария 20.11.2005 Шумерля ДЮСШ Орлов А.В.

261 Соколов Александр 22.01.2008 Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В.

262 Халманов Михаил 04.02.2009 Шумерля ДЮСШ Майорова Г.В.

263 Алексеева Лейла 15.04.2007 Ядринский МО ФСК "Присурье" Горб А.В.

264 Григорьева Анжела 2010 Ядринский МО ФСК "Присурье" Петрова Н.А.

265 Ефимов Даниил 15.05.2008 Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д.

266 Ефимова Анастасия 19.01.2010 Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д.

267 Зубков Леонид 15.04.2008 Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д.

268 Зубкова Екатерина 28.04.2010 Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д.

269 Иванов Абрам 2008 Ядринский МО ФСК "Присурье" Горб А.В.

270 Изоркина Елена 2009 Ядринский МО ФСК "Присурье" Синицына А.Н.

271 Изоркина София 2010 Ядринский МО ФСК "Присурье" Синицына А.Н.

272 Кириллов Илья 2008 Ядринский МО ФСК "Присурье" Петров К.И.

273 Козлов Евгений 25.09.2006 Ядринский МО СШОР № 3, ЧУОР Давалов В.Н., Горб А.В.

274 Краснова Екатерина 02.04.2007 Ядринский МО СШОР №8 Лисканюк Д.И.

275 Кузьмин Максим 2010 Ядринский МО ФСК "Присурье" Сергеев А.Д.

276 Охтерова Наталья 2009 Ядринский МО ФСК "Присурье" Синицына А.Н.

277 Синицына Антонина 19.05.1983 Ядринский МО ФСК "Присурье"

278 Трофимов Геннадий 31.01.2004 Ядринский МО ФСК "Присурье" Лисканюк Д.И.

279 Шаров Александр 05.07.2009 Ядринский МО ФСК "Присурье" Кузьмин С.Г.

280 Вастулов Стас 2008 Яльчикский МО  ДЮСШ Волков Н.А.

281 Ефимов Александр 2005 Яльчикский МО ДЮСШ Константинов А.С.

282 Жирнова Кристина 2007 Яльчикский МО ДЮСШ Шавкин С.А.

283 Жуков Никита 2009 Яльчикский МО ДЮСШ Осипов О.Н.



284 Иванова Валерия 2010 Яльчикский МО ДЮСШ Иванов В.С.

285 Колбасов Дмитрий 1993 Яльчикский МО ДЮСШ Скворцов М.П.

286 Мустаев Егор 2007 Яльчикский МО ДЮСШ Иванов В.С.

287 Окружнова Светлана 2006 Яльчикский МО ДЮСШ Тихонов А.А.

288 Паулина Александра 2007 Яльчикский МО ДЮСШ Муравьев О.А.

289 Сабитова Самира 2010 Яльчикский МО ДЮСШ Иванов В.С.

290 Савинов Артем 2007 Яльчикский МО ДЮСШ Осипов О.Н.

291 Самакова Серафима 2004 Яльчикский МО ДЮСШ Иванова Э.Н.
Шавкин С.А.292 Тихонов Алексей 1985 Яльчикский МО ДЮСШ Тихонов А.А.

293 Чернов Павел 2009 Яльчикский МО ДЮСШ Тихонов А.А.

294 Чернова Татьяна 2007 Яльчикский МО ДЮСШ Осипов О.Н.

295 Яковлева Мария 2008 Яльчикский МО ДЮСШ Волков Н.А.

296 Александров Владимир 25.09.2000 Янтиковский МО СШОР № 3 Давалов В.Н.

297 Александрова Диана 18.11.2010 Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П.

298 Гурьев Артем 25.08.2009 Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П.

299 Дмитриева Мария 16.04.2009 Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П.

300 Моряков Максим 18.02.2010 Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П.

301 Николаев Иван 07.03.2009 Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П.

302 Платонов Никита 12.05.2009 Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П.

303 Сидоров Данил 29.04.2009 Янтиковский МО ФСК"Аль" Степанов Н.П.

Дата формирования протокола: 14.04.2023 г. Количество участников: 303


